
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

25 октября  2016 года   № Р-146 
 

О проведении дополнительных мероприятий 

по   социально-экономическому  развитию 

Мещанского района города Москвы  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от  11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года 

№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение  Исполняющего 

обязанности главы управы  Мещанского района города Москвы от 21.10.2016 

№ Мщ-13-33407/6,  Совет депутатов муниципального округа Мещанский 

решил: 

1.  Провести в 2017 году  дополнительные мероприятия по социально-

экономическому развитию  Мещанского района города Москвы на сумму 

1 875,17 тыс. рублей.: 

-  частичный капитальный ремонт  в  многоквартирном доме по адресу: 

проспект Мира дом 46А: выполнение работ по переносу вводно-

распределительного устройства из межквартирного холла 1-ого этажа 2-ого 

подъезда многоквартирного дома.   

         2. Главе управы Мещанского района  города Москвы обеспечить в        

2017 году реализацию дополнительных мероприятий, указанных в п.1 

настоящего решения. 

         3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы и управу Мещанского района  

города Москвы.  

         4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 

http://www.meschane.ru. в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

        6. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Закускина А.А. 

 

Глава муниципального округа  

Мещанский      А.А. Закускин 

http://www.meschane.ru/


 




